UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

COMUNICAÇÃO DE SUSPENSÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 013/2024

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA ATUAÇÃO
EM FUNÇÃO ESPECÍFICA NA SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (SEAD)
DAUNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO (UFES).

Mediante a identificação de erros no arquivo do Resultado Final do Edital n.º 013/2024 divulgado
na data de ontem – 10 de junho de 2024 – informamos que o mesmo foi suspenso para retificação

e o mais breve será divulgado uma Errata.

11/06/2024

Atenciosamente,

Comissão Avaliadora do Processo Seletivo do Edital nº 013/2024.